南建培〔2021〕22 号

南平市建设培训中心关于

举办 2021 年建设类从业人员考试的通知

各建筑业企业从业人员：

应南平市建筑业企业的要求，为加强建筑施工安全管理人

员队伍建设，推动和提升施工企业管理水平，南平市建设培训

中心决定于 2021 年 10 月 30 日-31 日在南平市延平区举办安管

人员证书考试。现将考试事项通知如下：

一、考试收费：此次考试不收费。

二、考试报名：

企业按规定要求上综合服务平台进行申报，经培训中心审

核，申报材料未通过审核者不予安排考试。南平 市延平区考点

申报材料提交截止日期为 2021年10月23日，逾期不安排考试。

三、考试时间、地点、要求：

南平市建设培训中心文件

1、南平考点考试时间：2021 年 10 月 30 日-31 日（详见准

考证）

2、考试地点：闽北职业技术学院（南平市延平区职教园区

海瑞路 9 号）

3、请所有考生佩戴好口罩、出示八闽健康码（绿码）和行

程码，凡健康码为“黄码、红码”的及在 14 天内有国内疫情中

高风险地区旅行居住的人员禁止参加本次考试（考核），并请

各申报单位做好解释工作。

四、证书要求：

根据《福建省住建厅办公室推行建设行业从业人员岗位证

书无纸化网上办理和电子证书的通知》(闽建办许[2019]1 号)

精神，自 2019 年 2 月 11 日起，经考试合格后，自行在《福建

省建设从业人员综合服务平台》下载电子证书，我中心不再发

放纸质证书。

五、考试要求：

1、考试采用计算机考试的形式，单人单桌，请考生携带准

考证、身份证。

2、与考试无关的物品均不得带入考场。例如：手机、书本

等其他无关物品。

3、遵守考场纪律，考试作弊者一律取消考试资格，并予以

通报。

联系人： 小邱 联系电话： 0599-8624197

(此页无正文）

南平市建设培训中心

2021 年 10 月 11 日

抄送：福建省建设人才与科技发展中心、南平市住房和城乡建设局

南平市建设培训中心 2021年 10月 11日印发